
ВЕСТИ
Арамильские38

№ 11 (1089) 17.03.2017
Документы

1.1 Бюджетные кредиты, привлеченные    в местный 
бюджет от других бюджетов        
бюджетной системы Российской Федерации    

Погашение дефи-
цита бюджета

13 300,0 13 300,0

1.2 Кредиты, привлеченные в местный бюджет от 
кредитных организаций

Погашение дефи-
цита бюджета

0,0 0,0

Раздел 2. Муниципальные внутренние заимствования, осуществленные в предыдущие годы и не погашенные к 
2015 году

№ 
с т р о -
ки

Наименование вида муниципального
внутреннего заимствования

Сумма 
непога-
шенных 

заимство-
ваний в 
тыс.руб.

Сумма, подлежа-
щая погашению в 

2015 году.
утверж-
дено в 

бюджете

испол-
нено

1. Кредитные соглашения и договоры, заключенные от имени городского 
округа

600,0 - 600,0 - 600,0

1.1 Бюджетные кредиты, привлеченные в местный бюджет от других бюдже-
тов бюджетной системы Российской Федерации

600,0 - 600,0 - 600,0

1.2 Кредиты, привлеченные в местный бюджет от кредитных организаций 0,0 0,0 0,0

                                                                  Приложение № 7
                                                                                              к Решению Думы

                      Арамильского городского округа
                                                                                                   от 25.05.2016 года № 65/1

Отчет о выполнении программы муниципальных гарантий
Арамильского городского округа за 2015 год

Раздел 1 Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий Арамильского городского округа в 2015 
году

№ стр

оки

Цель предоставления муниципальной 
гарантии

Наименова-
ние принци-

пала

Планируемый 
объем гаран-
тии (тыс.руб.)

Фактический объем 
предоставленных гаран-

тий (тыс. руб.)
1 2 3 4 5
1 На предоставляются
2

Всего

Раздел  2 Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий 
Арамильского городского округа  по возможным гарантийным случаям, в 2015 году

Номер 
строки

Источники исполнения муници-
пальных гарантий Арамильского 

городского округа

Объем бюджетных ассигнований на 
исполнение гарантий по возможным 

гарантийным случаям, в тыс.руб.

Фактическое исполнение гаран-
тий по возможным  гарантийным 

случаям, в тыс.руб.
 1 2 3 4
1. Не предоставлялись
1.1
1.2

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 28 апреля 2016 года № 63/3

Об Отчете «Об исполнении бюджета Арамильского городского округа 

за 1 квартал 2016 года»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном про-
цессе в Арамильском городском округе в новой редакции», утвержденным Решением Думы Арамильского городского 
округа от 28.11.2013 № 29/4, рассмотрев Отчет «Об исполнении бюджета Арамильского городского округа  за 1 квартал 
2016 года», утвержденный Постановлением Главы Арамильского городского округа от 25.04.2016 № 246, руководству-
ясь статьей 56 Устава Арамильского городского округа,  Дума Арамильского городского округа 

РЕШИЛА:

1. Отчет «Об исполнении бюджета Арамильского городского округа за 1 квартал 2016 года» принять к сведению:
Приложение № 1 – Пояснительная записка;
Приложение № 2 – приложение № 1 к постановлению Главы Арамильского городского округа от 25.04.2016 года № 

246 «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Арамильского городского округа за 1 квартал 2016 года»;
Приложение № 3 – Отчет об использовании средств резервного фонда Администрации Арамильского городского 

округа за 1 квартал 2016 года.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы Арамильского
городского округа                                                                             В.В. Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко

Приложение № 2
к Решению Думы

Арамильского городского округа
от 28 апреля 2016 г. № 63/3

Приложение № 1
к Постановлению

Главы Арамильского городского округа
от   «25»  апреля  2016 года № 246 

Отчет «Об исполнении бюджета
Арамильского городского округа  за 1 квартал 2016 года»

1) Отчет об исполнении доходов бюджета Арамильского городского округа, сгруппированных в соответствии с клас-
сификацией доходов бюджетов Российской Федерации, за 1 квартал  2016 года (приложение №1);

2) Отчет об исполнении расходов бюджета Арамильского городского округа, сгруппированных по разделам, подраз-
делам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 1 квартал  2016  
года (приложение №2);

3) Отчет об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета Арамильского городского округа за 1 квартал  
2016года (приложение № 3);

4) Отчет об исполнении муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию за счет бюджета 
Арамильского городского округа за  1 квартал  2016 года (приложение № 4);

5) Отчет о поступлениях из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Арамильского городского 
округа, сгруппированных в соответствии с классификацией источников внутреннего финансирования дефицитов бюд-
жетов Российской Федерации за 1 квартал  2016 года (приложение № 5);

6) Отчет об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований бюджета Арамильского городского 
округа за 1 квартал  2016 года (приложение № 6).

Приложение № 2
к Решению Думы

Арамильского городского округа
от 28 апреля 2016 г. № 63/3

Приложение № 1
к Постановлению

Главы Арамильского городского округа
от   «25»  апреля  2016 года № 246 

Отчет «Об исполнении бюджета
Арамильского городского округа  за 1 квартал 2016 года»

1) Отчет об исполнении доходов бюджета Арамильского городского округа, сгруппированных в соответствии с клас-

сификацией доходов бюджетов Российской Федерации, за 1 квартал  2016 года (приложение №1);
2) Отчет об исполнении расходов бюджета Арамильского городского округа, сгруппированных по разделам, подраз-

делам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 1 квартал  2016  
года (приложение №2);

3) Отчет об исполнении ведомственной структуры расходов бюджета Арамильского городского округа за 1 квартал  
2016года (приложение № 3);

4) Отчет об исполнении муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию за счет бюджета 
Арамильского городского округа за  1 квартал  2016 года (приложение № 4);

5) Отчет о поступлениях из источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Арамильского городского 
округа, сгруппированных в соответствии с классификацией источников внутреннего финансирования дефицитов бюд-
жетов Российской Федерации за 1 квартал  2016 года (приложение № 5);

6) Отчет об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований бюджета Арамильского городского 
округа за 1 квартал  2016 года (приложение № 6).

Приложение
к Решению Думы

Арамильского городского округа
от 28 апреля 2016 г. № 63/3

Отчет
об использовании средств резервного фонда Администрации Арамильского городского округа за 1 квартал 

2016 года

№№

п/п

№ рас-
по-ряже 

ния

Дата распоря 
жения

Сумма

в тысячах 
рублей

КБК Содержание

Сумма резервного фонда, утвержденная в бюджете на 2016 год – 1 000, 0 тысяч рублей
1 02 22.01.2016 10,0 901,1003,9900001101,360,262 Материальная помощь Холмугоро-

вой Л.М на погребение Корнилова 
Г.А.

2 132 23.12.2015 10,0 901,1003,9900001101,360,262 Материальная помощь Красковой 
Л.П. приобретение железнодорож-
ных билетов до Украины

3 07 08.02.2016 10,0 901,1003,9900001101,360,262 Материальная помощь Кусову А.К.в 
связи с пожаром

4 12 26.02.2016 3,197 901,1003,9900001101,360,262 Материальная помощь Шлыгиной 
С.Б. на проведение восстановитель-
ных работ потолка ванной комнаты

5 18 28.03.2016 10,0 Материальная помощь Фиц Л.И. на 
погребение Гасилина Г.А.

6 17 24.03.2016 10,0 Материальная помощь Чернышевой 
Л.К. на проведение операции на 
глазах

Итого 53,197
Остаток средств резервного фонда 946,802  тысяч рублей

Начальник ФО
Администрации  АГО                                                                               Н.В.Чунарева

Исполнитель: Н.В.Чунарева
Тел:3-05-84

                                                                             Приложение № 1
                                                                               к Отчету об исполнении бюджета

Арамильского городского округа
за 1 квартал 2016 года

Отчет
об исполнении доходов бюджета Арамильского городского округа,

сгруппированных в соответствии с классификацией доходов 
бюджетов Российской Федерации за 1 квартал 2016 года

Код бюджетной классифи-
кации Российской Феде-

рации

Наименование доходов бюджета Сумма 
средств, 

предусмо-
тренная 

Решением о 
бюджете на 

2016 год

Исполнено

в тыс. ру-
блей

в про 
цен тах

1 2 3 4 5
000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 312 305,0 58 936,9 18,9
000 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 128 969,0 28 492,3 22,1
000 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 128 969,0 28 492,3 22,1

000 1 03 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙ-
СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

3 735,0 884,7 23,7

000 1 03 02000 01 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам (продукции), 
производимым на территории Российской Феде-
рации

3 735,0 884,7 23,7

000 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 24 500,0 6 121,8 25,0
000 1 05 01000 01 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением упро-

щенной системы налогообложения
5 122,0 1 390,2 27,1

000 1 05 02000 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных 
видов  деятельности

18 916,0 4 399,9 23,3

000 1 05 04010 02 0000 110 Налог, взимаемый в связи с применением патент-
ной системы налогообложения, зачисляемый в 
бюджеты городских округов

462,0 331,7 71,8

000 1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 63 426,0 10 486,8 16,5
000 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 4 497,0 178,4 4,0
000 1 06 01020 04 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применя емым к объектам налогоо-
бложения, расположенным в границах городских 
округов

4 497,0 178,4 4,0

000 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 58 929,0 10 308,4 17,5
000 1 06 06032 04 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 
городских округов

40 412,0 7 855,8 19,4

000 1 06 06042 04 0000 110 Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
городских округов

18 517,0 2 452,6 13,2

000 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 1 053,0 298,9 28,4
000 1 09 00000 00 0000 000 ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТ-

МЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ 
ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ

0,0 0,4 ####

Итого собственные доходы (налоговые) 221 683,0 46 284,9 20,9
000 1 11 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕ-

СТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕН-
НОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННО-
СТИ

37 626,0 4 974,7 13,2

000 1 11 05000 00 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества 
(за исключением имущества автономных учреж-
дений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных)

37 404,0 4 360,6 11,7

000 1 11 05012 04 0000 120 Доходы, получаемые в виде аренд ной платы за 
земельные участки, государственная собствен-
ность на которые не разграничена и которые рас-
положены в границах  городских округов, а также 
средства от продажи права на заключение догово-
ров аренды указанных земельных участков

35 492,0 3 041,2 8,6

000 1 11 05024 04 0000 120 Доходы, получаемые в виде аренд ной платы, а 
также средства от про дажи права на заключение 
договоров аренды за земли, находящиеся в соб-
ственности городских округов (за исключением 
земельных участков муниципальных бюджетных 
и автономных учреждений)

90,0 42,1 46,8

000 1 11 05074 04 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составля-
ющего казну городских округов (за исключением 
земельных участков)

1 822,0 1 277,3 70,1

000 1 11 09000 00 0000 120 Прочие доходы от использования имущества и 
прав, находящихся в государственной и муници-
пальной собственности (за исключением имуще-
ства бюджетных и автономных учреждений, а так-
же имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

222,0 614,1 276,6


